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Periodo Letivo:
Matricula:
Nome:

Curso:
Formacgao:

ATestapo DE MATRiCULA

2018.1
2018023359

TALIA RODRIGUES FERES
EDUCAGAO FISICA/DEd - Macapa - M
LICENCIATURA

TuRMAS MATRICULADAS: 6

Cad.

Componentes Curriculares/Docentes

EF0115 EMERGENCIA E PRIMEIROS SOCORROS
KLINGERRY DA SILVA PENAFORT

Tipo: DISCIPLINA

Local: SALA 02/CCEF- Bloco de Educacéo Fisica/Ginasio

EF0116 FISIOLOGIA HUMANA
WOLLNER MATERKO

Tipo: DISCIPLINA

Local: SALA 02/CCEF- Bloco de Educagéo Fisica/Ginas

EF0118 MET DE ESP COLETIVO I (FUT DE CAMPO E FUT SALAO)
JOSE RODRIGO SOUSA DE LIMA DENIUR
Local: SALA 2/CCEF- Bloco Educacéo Fisica/Ginasio Campo F

EF0119 MET DE ESPORTES INDIVIDUAIS I (GG E GRD)
RONEDIA MONTEIRO BOSQUE

Tipo: DISCIPLINA

Tipo: DISCIPLINA

Local: Bloco de Educagdo Fisica - Sala 02- DESPORT/CCEF

EF0120 PRATICA PEDAGOGICA II1

DILSON RODRIGU
Tipo: DISCIPLINA

EF0117 PSICOLOGIA
ARLAN AMANAJAS
Tipo: DISCIPLINA

TABELA DE HORARIOS:

ES BELFORT
Local: SALA 02/CCEF- Bloco de Educacéo Fisica/Ginasio

EDUCACIONAL
PINTO
Local: SALA 02/CCEF- Bloco de Educagéo Fisica/Ginasio

Nivel: GRADUACAO

Vinculo: REGULAR

Cidade: Macapa

Turma Status Horario

01 MATRICULADO | 7M123
01 MATRICULADO | 4M12345
01 MATRICULADO | 3M1234
01 MATRICULADO | 2M1234
01 MATRICULADO | 6M123
01 MATRICULADO | 5M12345

07:30 -
08:20
08:20 -
09:10
09:10 -
10:00
10:20 -
11:10
11:10 -
12:00
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Para verificar a autenticidade deste documento acesse https://sigaa.unifap.br/sigaa/documentos/
informando a matricula, a data de emissao e o cédigo de verificagdo 14d92c77a5
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